33. Acest curs a fost evaluat de model și ca cel mai bun și mai practic, scris după cel mai bun și ușor metod. Cu stimă Iuliu Vuia.

Societatea de lectură »Andrei Șaguna« a elevilor din sect. ped. din Sibiu s'a constituit pe anul școlar 1909/10 în ședința ținută la 29 Aug. (11 Sept.) 1909 sub prezidiul P. C. Sale D-lui Dr. E. Roșca director seminarial protoscol în modul următor: Președinte: Dr. Petru Șpan prof. sem. Vicepreședinte: Ioan Chiffa ped. a. III. Notar I: Aurel Zichil ped. a. III. Notar II: Iuliu Hurel ped. a. I. Cassar: Nistor Dragoș ped. a. II. Controlor: Ioan Ganea ped.